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Xperience Kiroseiz Parkland 5*

Egipt - Sharm el Sheikh

Obiekt 5-gwiazdkowy położony na przedmieściach Naama Bay. Obiekt znajduje się zaledwie kilka
minut jazdy od centrum nurkowego.

Cena od: 1944 PLN 

OPIS

Kiroseiz to nowoczesny hotel,oddany do użytku 1 kwietnia 2004 roku. Obiekt usytuowany jest w
najpopularniejszej okolicy Sharm El Sheikh, na przedmieściach Naama Bay,ok. 1000 m od
publicznej plaży i 15 min. jazdy od prywatnej. Hotel znajduje się zaledwie 15 min. jazdy od
międzynarodowego lotniska. Część miejska Naama Bay oraz bardzo popularna promenada znajdują
się w niedalekiej odległości od hotelu. Hotel położony jest także kilka minut pieszo od kasyna.

W hotelu znajdują się: 2 duże kina, dyskoteka, kowbojski saloon, bar karaoke, restauracja a’la carte,
restauracja/bufet, bar, 3 baseny (1 basen z podgrzewaną wodą w okresie zimy, w zależności od
temperatury na zewnątrz), brodzik dla dzieci, salon piękności, recepcja,winda, duży ogród, sklepy,

                               1 / 2



NAJLEPSZE NURKOWANIA
biuro@nurkowania.pl, tel. 22 213 18 31, 790 611 123, 502 201 233

bank, gabinet lekarski,sala konferencyjna, klub dla dzieci, amfiteatr. Na plaży należącej m.in. do
hotelu Kiroseiz, gdzie dostępne jest all inclusive, leżaki i parasole są nieodpłatne. W pokojach
znajduje się klimatyzacja, telefon, lodówka TV SAT, łazienka z wanną lub prysznicem, balkon.

 

Hotel posiada formułę all inclusive obejmującą 3 posiłki dziennie lokalane napoje alkoholowe i
bezalkoholowe. 

Dodatkowo klienci mogą kozystać z baru przy basenie Tropicana oraz Splash bar przy głównym
basenie ( 10:00-18:00 )gdzie podawane są przekąski oraz lokalne napoje alkoholowe i
bezalkoholowe; 

bar z napojami przy zjeżdżalniach czynny w godzinach ( 10:00-12:00 i 14:00-17:00; lody(przy
recepcji) w godzinach 12:30-17:00. 

Za dodatkową opłatą dostępne są restauracje A la carte (indyjska, belgijska oraz włoska) oraz Bar w
stylu kowbojskim oferujacy również alkohole importowane.

CENY

Cena może ulec zmianie w zależności od terminu wyjazdu. Prosimy o kontakt w celu uzyskania
wyceny w konkretnym terminie wyjazdu. 
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